
REGISTAČNÍ NABÍDKA PRO NOVÉ ZÁKAZNÍKY 

Tato pravidla se vztahují k akci „Registrační nabídka pro nové zákazníky“, dále jen „Nabídka“. 

Nabídka platí na nákup první registrační sady IQOS ILUMA v období od 17. 6. do odvolání. 

Poskytovatelem Nabídky je společnost Philip Morris ČR a.s., Vítězná 1, 284 03 Kutná Hora – Sedlec, IČO: 

14803534, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 627, (dále jen 

„Pořadatel“). 

Nabídka je určena pouze dospělým kuřákům, kteří ještě nevlastní ani v minulosti nevlastnili žádné 

zařízení IQOS ILUMA, zařízení IQOS předchozích generací (IQOS 2.4, IQOS 2.4+, IQOS 3, IQOS 3 DUO) ani 

zařízení lil a zároveň neměli tato zařízení registrovaná na zákaznickém účtu na IQOS.com. 

Nabídka se vztahuje na zařízení:  

IQOS ILUMA se třemi krabičkami TEREA (Doporučená MOC 790 Kč) 

IQOS ILUMA One se třemi krabičkami TEREA (Doporučená MOC 1.490 Kč) 

IQOS ILUMA Prime se třemi krabičkami TEREA (Doporučená MOC 2.790 Kč) 

Nabídku lze využít pouze jednou bez ohledu na to, jaké zařízení se dospělý kuřák rozhodne zakoupit. 

Podmínkou jejího využití je registrace zařízení na zákaznickém účtu IQOS. 

O přidělení Nabídky rozhoduje s konečnou platností Pořadatel, tj. nelze ji nárokovat. Nabídku je možné 

využít v IQOS značkových a partnerských prodejnách, ve vybraných prodejnách tabáku, prostřednictvím 

centra zákaznické péče IQOS (800 413 413) nebo na IQOS.com. 

Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu v Pravidlech této Nabídky kdykoliv během jejího trvání po 

předchozím informování v IQOS značkových a partnerských prodejnách, kde lze Nabídku využít, a 

na IQOS.com. Každý spotřebitel, který se rozhodl využít Nabídku, je povinen se seznámit s úplnými 

Pravidly, která jsou pro něj plně závazná. 

V případě dalších dotazů kontaktujte centrum zákaznické péče IQOS na bezplatné lince 800 413 413 nebo 

e-mailem na contact.cz@IQOS.com. 

V Praze 17. 6. 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.iqos.com/cz/cs/home.html
https://www.iqos.com/cz/cs/home.html
mailto:contact.cz@iqos.com


REGISTAČNÍ NABÍDKA PRO NOVÉ ZÁKAZNÍKY 

Tato pravidla se vztahují k akci „Registrační nabídka pro nové zákazníky“, dále jen „Nabídka“. 

Nabídka platí na nákup první registrační sady IQOS ILUMA v období od 17. 6. do odvolání. 

Poskytovatelem Nabídky je společnost Philip Morris ČR a.s., Vítězná 1, 284 03 Kutná Hora – Sedlec, IČO: 

14803534, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 627, (dále jen 

„Pořadatel“). 

Nabídka je určena pouze dospělým kuřákům, kteří ještě nevlastní ani v minulosti nevlastnili žádné 

zařízení IQOS ILUMA, zařízení IQOS předchozích generací (IQOS 2.4, IQOS 2.4+, IQOS 3, IQOS 3 DUO) ani 

zařízení lil a zároveň neměli tato zařízení registrovaná na zákaznickém účtu na IQOS.com. 

Nabídka se vztahuje na zařízení:  

IQOS ILUMA se třemi krabičkami LEVIA (Doporučená MOC 790 Kč) 

IQOS ILUMA One se třemi krabičkami LEVIA (Doporučená MOC 1.490 Kč) 

IQOS ILUMA Prime se třemi krabičkami LEVIA (Doporučená MOC 2.790 Kč) 

Nabídku lze využít pouze jednou bez ohledu na to, jaké zařízení se dospělý kuřák rozhodne zakoupit. 

Podmínkou jejího využití je registrace zařízení na zákaznickém účtu IQOS. 

O přidělení Nabídky rozhoduje s konečnou platností Pořadatel, tj. nelze ji nárokovat. Nabídku je možné 

využít v IQOS značkových a partnerských prodejnách, ve vybraných prodejnách tabáku, prostřednictvím 

centra zákaznické péče IQOS (800 413 413) nebo na IQOS.com. 

Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu v Pravidlech této Nabídky kdykoliv během jejího trvání po 

předchozím informování v IQOS značkových a partnerských prodejnách, kde lze Nabídku využít, a 

na IQOS.com. Každý spotřebitel, který se rozhodl využít Nabídku, je povinen se seznámit s úplnými 

Pravidly, která jsou pro něj plně závazná. 

V případě dalších dotazů kontaktujte centrum zákaznické péče IQOS na bezplatné lince 800 413 413 nebo 

e-mailem na contact.cz@IQOS.com. 

V Praze 17. 6. 2024 

 

https://www.iqos.com/cz/cs/home.html
https://www.iqos.com/cz/cs/home.html
mailto:contact.cz@iqos.com

